Kurulunun 25.11.1987 tarih ve 688 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 50.000.000.- (Ellimilyon) 
YTL’sı olup her biri 1.-(Bir) YKR nominal değerde 
5.000.000.000 (Beşmilyar) adet paya bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış sermayesinin  herbiri 1.-(Bir) YKR nominal 
değerde  835.200.000 (Sekizyüzotuzbeşmilyonikiyüzbin) adet 
paya bölünmüş 8.352.000.-(Sekizmilyonüçyüzelli ikibin) 
YTL.’sıdır.  
Çıkarılmış sermayenin tamamı hamiline yazılı  her biri  1 YKr. 
nominal  değerde paylarla temsil edilir.Payların dağılımı 
aşağıdaki gibidir. 

A GRUBU TOPLAM          144.000.-YTL. 

B GRUBU TOPLAM           8.208.000.-YTL.

[...]

Kurulunun 25.11.1987 tarih ve 688 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 50.000.000.- (Ellimilyon) 
TL’sı olup her biri 1.-(Bir) TL nominal değerde 50.000.000 
(Elli Mİlyon) adet paya bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış sermayesinin  herbiri 1.-(Bir) TL nominal 
değerde  8.352.000 (SekizMilyonÜçyüzElliikibin) adet paya 
bölünmüş 8.352.000.-(Sekizmilyonüçyüzelli ikibin) TL.’sıdır.  
Çıkarılmış sermayenin tamamı hamiline yazılı  her biri  1 TL 
nominal  değerde paylarla temsil edilir.Payların dağılımı 
aşağıdaki gibidir. 

A GRUBU TOPLAM          144.000.-TL. 

B GRUBU TOPLAM           8.208.000.-TL.  
   -------------------------